FoNTI: Sthamer, Die Reste des Archivs Karls I etc., pp. 66 a 70. 

334. - (Si ha notizia che nel lago di Alesina in Puglia si conserva
vano molti pesci, come anguille, capitoni ecc., che venivano anche salati 
e di cui si nutrivano gli stessi sovrani). (Reg. 51, f. 26 t.). 

FoNTI: Trinchera, Syllabus membranarum, vol. I, f. 49, 50; Giustiniani, Dizionario geo
grafico etc., IX, p. 236 e II, p. 133. 

335. - (Il 19 marzo 1290 si ordina a Pietro Panetteria, vicario del
l'onore di monte S. Angelo di spendere 40 once d'oro per una masseria 
che la moglie Clemenza possedeva a S. Quirico). (Reg. 51, f. 26 t.). 

FoNTI: Schipa, Carlo Martello etc., ut; pp. 440-441. 

336. - (Carlo Martello aveva ottenuto alla fine del 1289 promesse 
di doni dall'università dell'onor di Monte S. Angelo e delle contee a quello 
annesse di Andria e di Lesina). (Ibidem). 

FONTIG Schipa, l. c. 

337. - Scriptum est etc. Notum facimus universis pres. licteras in
specturis quod pridem dom. Aldemario de Nuceria Christianorum secreto 
Terre Laboris nostras direximus licteras in hac forma: 

Karolus illustris Hierusalem et Sicilie regis primogenitus Princeps 
Salerni etc. Dom. Aldemario de Nuceria Christianorum secreto Terre La
boris etc. Petierunt humiliter Bartholomeus de Sicula, Ligorius de Griffo, 
Riccardus Carrafa, Corradus Prothonobilissimus, Fredericus Caputus, Tho
masius Scriniarius, Riccardus Scriniarius, Philippus Minutulus et fratres 
Landulfus Caraczolus, Iohannes de Ayossa et frater eius habitatores Nea
polis devoti nostri, quod cum ipsi derelicto errore Iudaico quo hactenus 
laborarunt, pervenerint nuper ad fidei vere cultum concedi ei et assignari 
pro oratorio unam de sinagogis Neapolis quam asserunt fuisse progeni
torum suorum et constructam fore de novo post videlicet prohibitionem 
inde factam in concilio generali benignius mandaremus. Nos autem ipsos 

196 CANCELLERIA ANGIOINA 

quod dignos favore facit nova conversio benigni favoris mupere prose
quentes, devotioni vestre precipimus quatenus, si vobis constiterit quod 
sinagoga quam petunt fuerint progenitorum eorumdem petentium, vel 
quod noviter sit constructa post videlicet prohibitionem eamdem predictam 
sinagogam cum omnibus iuribus et pertinentiis suis eisdem petentibus, 
tenendas in oratorium per eos et alias conversos tam ad cultum Christi 
nominis et in posterum convertendos, authoritate presentium assignetis. 
Dat. Neapoli, a. D. MCCLXXXX, die V martii III ind. 

Authoritate nostra super premissis intentioque minus clara videtur 
aliquibus clarius innotescat tenore presentium declaramus quod in con
cessione prescripta licterarum nostrarum, nostra fuit intentio pro preser
vato tenore licterarum ipsarum pred. sinagoga assignaretur eisdem neo
fitis, ut ex ea oratoriam facerent et audirent illic missarum solemnia, aliaque 
divina offida tam ipsi quam alii ad Christiane religionis observantiam con
vertet. Dat. Neapoli, die XXII martii III ind. (Reg. 51, f. 27 t.).